
ELDORÁDO STŘEDISKO NÁCHOD, ZBOROVSKÁ 893, 547 01, NÁCHOD 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA TÁBOR STUDÁNKA 2019 

 

ÚČASTNÍK: 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ: ____________________________________________________ 

 

ADRESA: _____________________________________________________________ 

 

DATUM NAR.:_________________    ZDRAV.POJ.: ___________________________ 

 

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE: 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ: ____________________________________________________ 

 

TELEFON:____________________    E-MAIL:________________________________ 

DALŠÍ KONTAKT (v době tábora - babička, teta, …):  
 

___________________________________________________________________________ 
 

Cena poukazu a platební podmínky:  

(zakroužkujte) 

A - Standardní cena poukazu - 3.590 Kč 
 

B - Cena poukazu včetně nového  členství ve spolku - 3.390 Kč. (50 Kč vstup do spolku + 40 Kč příspěvek na 

rok 2019) 
 

C - Člen spolku s úhradou příspěvku na rok 2019 - 3.340 (zvýhodněná cena pro člena spolku + 40 Kč příspěvek 

na rok 2019) 
 

D - Člen spolku s již uhrazeným příspěvkem na rok 2019 - 3.300 Kč (zvýhodněná cena pro člena spolku) 

 

Zpracování osobních údajů a souhlasy: 

Veškeré údaje budou zpracovány a uchovány pro potřebu přípravy, konání a uzavření letního tábora 

Studánka 2019. Údaje nebudou poskytnuty třetí straně. Pro evidenci dat využíváme služby společnosti 

Google. 

 

1. Vyplněním a odesláním registrace uděluji souhlas spolku Eldorádo, středisko Náchod, k evidencí 

a zpracování osobních údajů za účelem zajištění letního tábora. 

2. Souhlasím s publikováním fotografií při prezentaci tábora na internetu nebo tisku. 

3. Souhlasím se zasíláním zpráv pro potřeby organizace tábora nebo událostí spojených s táborem. 

4. Souhlasím se zasláním nabídky na konání tábora v roce 2020. 

5. Souhlasím s platebními podmínkami. 

 

Poznámka: tuto přihlášku vytiskněte, podepište a spolu s ostatními dokumenty (které obdržíte na 

registrační elektronickou adresu koncem května) předejte při nástupu na tábor. 

 

 

 

 

V ______________    DNE ______________   PODPIS RODIČŮ ______________________________ 

  



 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA TÁBOR STUDÁNKA 2019 II. část 

 

Informace od účastníka:  
Na táboře bych chtěl/a být v oddíle/stanu s tímto svým kamarádem/kamarádkou: (Bez záruky na splnění.) 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zdravotní stav účastníka: 

 

 

 

 

 

 

 

 
Informace od zákonného zástupce: 

 

 

 

 


